
Hlavní koordinátor pro koordinování koordinátorů
 75 000 - 82 000 Kč

 Česká republika       

Základní informace
Chcete mít pod palcem tým, který má na starosti všechny ostatní týmy? Hledáme Hlavního koordinátora pro
koordinování koordinátorů, který bude zodpovědný za správu, dohled a zajištění maximální efektivity všech
ostatních koordinátorů. Vaším úkolem bude nejen organizovat jejich práci, ale také vymýšlet nové, ještě
efektivnější způsoby koordinování a organizování celého procesu.

Náplň práce
Koordinování týmu koordinátorů, kteří koordinují projekty.  
Každodenní schůzky s koordinátory o tom, jak koordinovat koordinace, které již koordinují.  
Vedení týmu při koordinování komunikace mezi odděleními.  
Vyhodnocování výsledků koordinátorů a implementace nových koordinovacích metod.  

Požadavky
Minimálně 3 roky zkušeností v koordinování  
Skvělá schopnost plánování a organizace  
Výborná schopnost multitaskingu, protože budete koordinovat více koordinátorů najednou.  
Vysoká odolnost vůči stresu  
Vysoká úroveň trpělivosti a smyslu pro detail  
Týmová orientace, ale zároveň umění držet otěže a být vůdčí osobností.  

Nabízíme
Atraktivní mzdové ohodnocení + bonusy  
Pružnou pracovní dobu  
Možnost neustálého profesního růstu – až do pozice Super Koordinátora.  
Příspěvky na stravování, mobilní telefon a další benefity, které budete potřebovat k koordinaci vašeho
kariérního i soukromého života. 

Doplňující informace
A pokud jste si ještě nevšimli – dnes je 1. dubna! Tento inzerát je aprílový žert, ale pokud i tak rádi
koordinujete (nejen koordinátory), máme pro vás spoustu dalších zajímavých příležitostí.


